2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 11 мая  2022 года                                                                                          №  36

Принято на двенадцатом  заседании
Никольского  сельского Совета
народных депутатов шестого созыва

  О внесении дополнений в решение Никольского сельского Совета народных депутатов № 121 от 18.11.2019  «Об утверждении  Положения о порядке и условиях  предоставления в аренду  включенного в перечень муниципального имущества администрации Никольского сельского поселения свободного от прав третьих лиц, предназначенного для использования  в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с  Постановлением Правительства  Орловской области от 26.07.2018 № 312, для упорядочения работы,  Никольский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      1. Дополнить Приложение к решению Никольского сельского Совета народных депутатов от 18.11.2019 № 121 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень муниципального имущества администрации Никольского сельского поселения свободного от прав третьих лиц предназначенного для использования в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", государственное имущество Орловской области, включенное в Перечень, предоставляется в аренду в порядке и на условиях, установленных настоящим Положением для субъектов малого и среднего предпринимательства.».
                2. Настоящее решение вступает в силу   после дня его официального опубликования (обнародования).
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                 Н.С.Долгушин